第46回水俣市民バドミントン大会要項(一般・高校の部)

- 1 主催 水俣市バドミントン協会
- 2 後援 水俣市教育委員会、水俣市体育協会
- 3 会場 水俣市立総合体育館小アリーナ 水俣市中央公園 1 1
- 4 日時 令和元年 11 月 24 日 (日) **9 時開会 9 時 20 分試合開始**
- 5 参加資格 バドミントン愛好者
- 6 競技種目 ランク別団体戦 (A・B・初心者ランク/男女別) 1 チーム 3 ダブルスとします。
 - ※女子は男子団体に出場可、65歳以上の男子は女子団体に出場可。 主催者においてランク変更をすることもあります。
 - ※4人から申込可能です(ただし、6人に満たないチーム編成の場合、 1ダブルスはオープン試合とします)。

初心者ランクは、主に経験年数1年未満の人を対象とします。

気軽に楽しくできる大会です。

友達や仲間を誘ってご参加ください。

- 7 競技規則 令和元年度日本バドミントン協会競技規則並びに大会運営規定による。
- 8 競技方法 参加チーム数によって、トーナメントあるいはリーグ戦で行います。 なお、組合せ等については主催者一任とさせていただきます。
- 9 参加料 参加料・・・1 チーム 6,000円
- 10 登録料 1人 500円

(水俣市在住で、令和元年度水俣市バドミントン協会登録料未納の方) ※参加料、登録料は大会当日受付で納入ください。

- 11 使用シャトル 日本バドミントン協会公認水鳥シャトル(主催者で用意いたします。)
- 12 申込期間 <u>令和元年 10 月 25 日 (金) ~11 月 11 日 (月) 必着</u> 申込方法 <u>所定の申込用紙により、直接持参されるか郵送または E メールでお申し込み</u> ください。
- 13 申込み先 水俣市福祉課内 市民バド大会事務局(潮崎宛て) お問合せ 〒867-8555 水俣市陣内1-1-1 TEL 0966-61-1670

Eメール <u>siosaki-tk@city.minamata.lg.jp</u>

- ※なお、電話・FAXによる申込みはできません。
- 14 その他 ・参加チーム数によっては、試合終了時刻が遅くなることもありますので、 あらかじめご了承ください。
 - ・怪我や事故の責任は一切負いかねませんので、十分に気を付けられ、スポーツ保険等については、各自でご加入ください。